nº 856/2008, criados pela Lei Municipal nº 1.045/2013, e o anexo I da Lei Municipal nº 1.028/2012, e dá 
outras providências”, que se regerá pelas seguintes cláusulas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA: A CONTRATADA será lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social - 
SEMAS, como Assistente Social, com vencimento-base de R$ 3.079,41 (três mil e setenta e nove reais 
e quarenta e um centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA: A carga horária da CONTRATADA será de 30 (trinta) horas semanais, e suas 
atribuições serão exercidas de acordo com o plano de trabalho a ser determinado pelo Secretário 
respectivo com observância da Lei n° 1.440/2022.